
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (5) 212,25

2 (19) 211,33

3 (32) 199,67

4 (21) 191,33

5 (11) 186,08

6 (12) 185,67

7 (15) 180,58

8 (20) 178,00

9 (28) 177,50

10 (13) 177,00

11 (25) 163,58

12 (27) 162,50

13 (26) 158,42

14 (31) 157,92

15 (18) 156,42

16 (30) 153,50

17 (22) 151,25

18 (29) 146,75

19 (14) 146,25

20 (9) 146,17

21 (8) 141,67

22 (7) 141,33

23 (3) 141,08

24 (23) 140,00

25 (4) 139,50

26 (1) 138,00

27 (10) 137,42

28 (17) 119,58

29 (6) 116,83

30 (24) 106,00

31 (2) 105,42

32 (16) 86,58

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(21) 223,33

(32) 210,67

(5) 209,00

(5) 236,00

(11) 223,67

(19) 223,33

(16) 62,67

(16) 69,33

(2) 82,33

Nächster Cup:

Jeniffer Schmidtke

Lucas Witt

Sanitöter & Friends

gelbe Engel

Kampfbretzeln

Kampfbretzeln

Bowling und Bier das rate ich dir

Turboshaker Team I

3 kleine Schweinchen

3 kleine Schweinchen

FW Schulzendorf Team ILinus Frank

Oktoberfest Special
Montag, 24. Oktober 2022

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Lisa Flanz

Gisela Riese

Judith Witt

Andy Wunsch

Turbo 

Kay-Louisa Schuster

2228

2167

2136

2130

2124

1963

1950

1901

1895

2547

2536

2396

2296

2233

1039

1877

1842

1815

1761

1755

1754

1700

1696

1693

Kampfbretzeln

Turboshaker Team I

gelbe Engel

Sanitöter & Friends

Bowling und Bier das rate ich dir

die Unioner

Team Unberechenbar

Turboshaker Team II

Pinjäger

Heidschnucken

Pin Hunters Team I

Vitobowl

Pin Hunters Team II

Buggis Bier Bude

ParkSafe

die Alten

Datenpinguine

die Rathaus Lu Bowlingcrew

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Bibi Blocksberg & die Motorradgang

Oktober

Morstein Team II

FW Schulzendorf Team I

3 kleine Schweinchen

Glückstreffer

Betreutes Bowlen Team I

Freizeitsport Verein Team II

Freizeitsport Verein Team I

FW Schulzendorf Team II

Morstein Team I

Fire Five Girls

Servicehähne

Betreutes Bowlen Team II

1680

1674

1656

1649

1435

1402

1272

1265


